- 45 666. Hic sanctus Cuthbertus ordina//tus est. 195 r  
 668. Theodericus ordinatus archiepiscopus, . . . . regnavit Rome  
 et tenuit 18 annis.  
 673. Constantinus filius Constantini superioris regnavit.  
 679. C(1)othario successit Childericus.  
 50 682. Childerico successit Theodericus rex Francorum.  
 684. Constantino successit Iustinianus.  
 687. Pipinus primus maior domus efficitur. Sunt anni secundum  
 Ysidorum ab inicio mundi 5 milia nongenti nonaginta 8.  
 693. Hic sanctus Cuthbertus obiit.  
 55 694. Iustiniano successit Leo et regnavit tribus annis.  
 696. Hoc anno conuersa est luna in sanguinis colorem.  
 697. Leoni successit Tiberius et regnavit 7 annis. Sergius papa.  
 698. Theoderico successit Clodoweus.  
 700. Clodoweo successit Childeberthus.  
 60 701. Hoc anno ignis de celo cecidit super duas ciuitates in Gallia.  
 704. Tyberio successit Iustinianus.  
 710. Iustiniano successit Philippus et regnavit uno anno et 6 men-  
 sibus.  
 711. Philippo successit Anastasius. Constantinus papa obiit.  
 65 714. Anastasio successit Theodosius.//  
 715. Hoc anno nox habuit lucem diei duabus horis. 195 v  
 716. Theodosio successit Leo. Childeberto successit Dagobertus.  
 717. Karolus filius Pipini fit maior domus.  
 724. Leoni successit Constantinus.  
 70 725. Hoc anno Beda scripsit kalendarium et marthologium.  
 730. Hoc anno sanctus Beda scripsit historiam Anglorum.  
 733. Eclipsis solis facta est 18. Kal. Sept. circa horam terciam diei <sup>14</sup>/<sub>8</sub>  
 ita ut pene totus orbis obscuritate solis quasi nigerrimo et horrendo  
 <scuto> uideretur esse coopertus.  
 75 736. Luna sanguineo rubore perfusa quasi hora integra secundo  
 Kal. Februarii circa gallicantum, deinde nigredine subsequente ad <sup>31</sup>/<sub>1</sub>  
 propriam lucem reuersa.

---

*Aa2a* – Sanctus| sacntus *Aa1*. 44 Eclipsis| *solformørkelsen fandt sted 1. marts*. 45 Cuthbertus| Chutbertus *Aa2a*. – ordinatus| est *tilf. Aa2a*. 48 regnavit| regis *Aa2a*. 49 C(1)othario| Eothario *Aa1*; Chotario *Aa2a*. 50 Childerico| *rett. fra* Childericus *Aa1*. – Theodericus| Thedericus *Aa1*. 52 domus| dominus *Aa1 Aa2a*. – Sunt| Fiunt *Aa2a*. 53 ab . . mundi| *mgl. Aa1*. 54 sanctus| sacntus *Aa1*. – Cuthbertus| Chutbertus *Aa2a*. 58 Theoderico . . Clodoweus| *under år 697 Aa2a*. – Clodoweus| Chodoueus *Aa2a*. 61 successit| successit *Aa2a*. – Iustinianus| Iustiniano *Aa2a*. 62 710| 709 *Aa2a*. 66 Hoc| Hic *Aa2a*. 68 domus| dominus *Aa1 Aa2a*. 72 Eclipsis . . est| Eclipsis facta est solis *Aa2a*. – circa horam| *circam Aa1*. – diei| *mgl. Aa2a*. 73 nigerrimo| *ingremio Aa2a*. – horrendo| *horendo Aa2a*. 74 <scuto>| *mgl. Aa1 Aa2a*. 75 rubore| *rett. fra rore Aa1*. 76 Februarii| *Februarri Aa1*. 77 reuersa|